o“4 Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto. 15 de julho de 2020.

Ofício nº 489/2020-D

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO PRESIDENTE,

Pelo presente e em resposta ao Processo — TC 00006883.989.16-2,
cumprimos o dever de comunicar a Vossa Excelência que, nos termos da Lei Orgânica do
Município de Ribeirão Preto, esta Casa Legislativa, em Sessão Extraordinária do dia 14 de
julho de 2020, aprovou o Projeto de Decreto Legislativo nº 20/2020. que “APROVA AS
CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO DO EXERCÍCIO
DE 2017, REFERENTES AO MANDATO DO PREFEITO ANTÔNIO DUARTE
NOGUEIRA JÚNIOR, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”,
cuja cópia do Decreto Legislativo nº 15, de 15 de julho de 2020, segue emanexo.

Sem outro particular. apresentando a Vossa Excelência protestos de
estimae consideração, subscrevemo-nos. -

ATENCIOSAMENTE.|
LINCOLN FERNANDES

|

Presidente /

AN
ALESSANDRO MARACA ADÁUTO MARMITA

Vicé-Presidente 2º Vice-Presidente

ORLANDO.PESOTIdotar2º Setretário

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR
EDGARD CAMARGO RODRIGUES
DIGNÍSSIMO CONSELHEIRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADODE SÃO PAULO

«uo8izozo e-TCESP- Sistema de Processo Eletrônico do Tribunal de Contas da Estado de São Paulo

Tribunal de Contas
“do Esao ca São Paulo

Protocolo de Cadastramento de Processo

RequerentelSolicitante(s)

liencionado(a)(s)

ptec:

interassado(a)(s)

forsão da Origem)

Processo Nº: 00019492.989.20-7

Nome [identidade ICPFICNPS
(CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO o 217. 383000143|Endereço:
Telefone: 16 36074147
Logradouro: Avenida JERONIMO GONCALVES nº 1200
Bairro: CENTRO, Cidade: RIBEIRÃO PRETO-SP

|felefone: 16 39775723
Logradouro: Praça BARAO DO RIO BRANCO nºS/N
|Bairro: CENTRO, Cidade: RIBEIRÃO PRETO-SP
País: BRASIL
CEP: 14.010-140

Pais: BRASIL
CEP: 14.010-040
Nome lidentidade PFICNPJ
Nome. Identidade 'PFICNPJ.

Nome Identidade [CPFICNPS
(PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO
PRETO 6.024.581/0001-56

Endereço:

EP
IConselheirotauditor Responsável ator R$ 0,00
IEDGARD CAMARGO RODRIGUES
Expediente [Carater Sigiloso |JNÃO

[Pata de Autuação| 11 do Agosto do 2020 às 17:21:38

rosa

(Cimpetme )

Tea:TL0016

Voltar à tela inicial

cesso tce sp.govbrlo-tcaspf mn

tunizoz0

Proces:

RequerentelSolicitante

Mencionado(a)
Órgão da Origem

Interessado(a)

Processo Principal:
Processo(s) Dependente(s):
RecursolAção do:

Processo(s) Referenciado(s):
Processo(s) Referenciado(s)a este:
Cópia de:

Cópia(s) deste:

Gabinoto:

Assunto
Complementares:
Classe:
Exercício:
Caráter Sigiloso:
Faso Processual:
Situação:

Vetor;

Origem

Resumo do Objeto:

entos do Processo
Erocasso encaminhado

Distribuído para

Erocesso Autuado
Origem: OAB30285INSP

alipsile-oracesso ce sp.gou.bre-tcespl

e-TCESP- Sistema de Processo Eletrônico do Tribunal de Contas do Estadodo São Paulo

Dados do Processo

Expo

Nome danidado coricnes Advogados Endereço
camara
MUNICIPAL

DE aszrrssoooras motas htesrar
Ribeirao
PRETO

Nomo ldantidado corieNey Erro Era
Nomo Identidade CorICNPI Advogados Endereço

Nome Identidade coFICNe Aavogados Endereço
PREFEITURA
MUNICIPAL
Ea SE Oo SBNOOOH-S6  Mostar Mostrar
RibeiRo
PRETO

o Própio

Recurso(s)Ação(8es) vinculado(s):

GP Conselheiro(a): EDGARD
CAMARGO RODRIGUES
Espedianos « Admiistação Pública
RIBEIRÃO PRETO « QR « Municípios

Expediente « Expedientes
ao?
NÃo Âmbito: Municipal
oRieiNáRiO Objeto: ento

. 1 de Agosto deData de Autuação 14 9e post do
R$000 Último Evento: Procosso

2
”

Prazos pf certificar em Gabinete:—Ntfcaçõs!ntrações

anvosaDo Data trosizozo
Pelo presente é em resposta ao Processo - TC 00006883.989.16-2, encaminhamos cópia do Decreto.
Legislativo nº 15, de 15 da julho de 2020, que “APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIBEIRÃO PRETO DO EXERCÍCIO DE 2017, REFERENTES AO MANDATO DO PREFEITO ANTÔNIO
DUARTE NOGUEIRA JÚNIOR, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, publicado
no Diário Oficial do Município do 18 da julho do 2020, como consequência de aprovação do Projeto do
Decreto Legislativa nº 20/2020, ocorrida na Sessão Extraordinária realizada em 14 de julho ce 2020.

[Esegacano proceso

Data
1108/2020 17:21

Movimentado por
Sistema eletrônico

Arquivos!Observação

41/08/2020 17:21 Sistema eletrônico

11/08/2020 17:21 FERNANDO MARCOS RAMOS.

mn